常教科院〔2020〕1号

关于公布第六届兼职教科研员名单的通知

各辖市区、局属有关学校、有关民办学校：

自 2002 年我市首次聘任学科兼职教科研员以来，各兼职教

科研员在自身发展、开展学科教研、促进学科教师专业成长等方

面发挥了重要作用。为引导更多的教师参与到教研活动中来，市

教科院随着形势的发展，定期调整兼职教科研员的构成。近阶段，

经过广泛征求意见，产生了新一届兼职教科研员，现将名单予以

公布（见附件 1、2）。

请兼职教科研员所在学校积极支持兼职教科研员开展的各

项教学研究活动。

希兼职教科研人员以课程改革为中心，与学科教研员、科研

员一起积极开展工作，在教育科研、学科教学研究、教师专业成

长等方面做出自己应有的贡献。

附件 1：第六批兼职教研员名单

附件 2：第六批兼职科研员名单

常州市教育科学研究院

                                   2020 年 3月 23 日

附件 1：

第六批兼职教研员名单

序号 学科 姓名 所在学校

1 高中语文 陈  浩 常州市北郊高级中学

2 初中语文 梁增红 常州市第二十四中学

3 小学语文 任丽芳 常州市百草园小学

4 高中数学 周  洁 江苏省常州高级中学

5 初中数学 殷爱梅 常州市第二十四中学

6 小学数学 陈美华 常州市实验小学

7 高中英语 俞  兵 常州市田家炳高级中学

8 初中英语 李雪彬 常州市清潭中学

9 小学英语 王  蕾 常州市兰陵小学

10 高中物理 季正华 常州市北郊高级中学

11 初中物理 封华山 常州市北郊初级中学

12 高中化学 都承峰 常州市第一中学

13 初中化学 陈广余 常州市教科院附属中学

14 高中生物 谈  雷 江苏省常州高级中学

15 初中生物 邰玉韦 常州市北郊初级中学

16 初中道德与法治 蒋礼金 常州市实验初级中学

17 高中政治 李文伟 常州市第三中学

18 小学道德与法治 邵沪杰 常州市第二实验小学

19 德育 商  坤 常州市实验初级中学

20 高中历史 郑  瑜 常州市第二中学

21 初中历史 徐  波 常州市市北实验初级中学

22 初中地理 赵俊杰 常州外国语学校

23 高中地理 吴文婷 常州市第一中学

24 高中音乐 吴琛燕  常州市第三中学

25 初中音乐 程文彬 常州市丽华中学

26 小学音乐 李  静 常州市第二实验小学

27 高中体育 陈东志 常州市田家炳高级中学

28 初中体育 袁建东 常州市实验初级中学

29 小学体育 张勇卫 常州市局前街小学教育集团

30 初中美术 王晓炜 常州市北郊初级中学

31 小学美术 张  展 常州市实验小学

32 中小学书法 景文静 常州市第一中学

33 高中信息技术 林厚从 常州市第一中学

34 初中信息技术 欧  云 常州外国语学校

35 小学信息技术 李  开 常州市浦前中心小学

36 高中通用技术 秦雪平 江苏省奔牛高级中学

37 初中劳动与技术 徐  青 常州市市北实验初级中学

38 小学科学 耿群志 常州市局前街小学教育集团

39 小学综合实践 解  丽 新北区三井实验小学

40 初中综合实践 徐  青 常州市市北初级中学

41 高中综合实践 吴  蕾 常州市第二中学

42 学前教育 王燕平 常州市红溪实验幼儿园

43 特殊教育 陈桂萍 常州中吴实验学校

44 高中校本课程 赵  娟 常州市田家炳高级中学

45 初中校本课程 张小华 常州市丽华中学

46 小学校本课程 曹月红 常州市荆川小学

47 幼教校本课程 蒋慧娟 天宁区东青幼儿园

48 心理教育 赵世俊 江苏省常州高级中学

49 小学现代教育技术应用研究 刘  刚 常州市新北区薛家中心小学

50 中学现代教育技术应用研究 吴  鸣 常州市第二十四中学

51 信息化 夏国生 常州市第三中学

52 职教思想政治 邱逸峰 常州刘国钧高等职业技术学校

53 职教语文 陈跃芬 江苏省溧阳中等专业学校

54 职教数学 杨益粉 江苏省金坛中等专业学校

55 职教英语 刘文芳 常州旅游商贸高等职业技术学校

56 职教体育 牟  艳 江苏省武进中等专业学校

57 职教信息技术 薛  辉 常州旅游商贸高等职业技术学校

58 语文（单招） 朱静波 常州刘国钧高等职业技术学校

59 数学（单招） 吕建平 江苏省溧阳中等专业学校

60 英语（单招） 方文君 江苏省金坛中等专业学校

61 机械（单招） 李国民 江苏省溧阳中等专业学校

62 机电（单招） 王  猛 常州刘国钧高等职业技术学校

63 电子电工（单招） 王晓真 江苏省金坛中等专业学校

64 计算机（单招） 任  科 江苏省溧阳中等专业学校

65 财会（单招） 张  英 江苏省溧阳中等专业学校

66 营销（单招） 谢爱娟 江苏省溧阳中等专业学校

67 旅游（单招） 张俊华 江苏省金坛中等专业学校

68 语文（3+4） 朱静波 常州刘国钧高等职业技术学校

69 数学（3+4） 陈文峰 常州刘国钧高等职业技术学校

70 英语（3+4） 石丽华 常州刘国钧高等职业技术学校

71 农林土木类 严亚春 江苏省武进中等专业学校

72 机械机电类 戴志浩 江苏省溧阳中等专业学校

73 电工电子类 于晓平 江苏省武进中等专业学校

74 交通运输类 唐  杰 江苏省武进中等专业学校

75 信息技术类 李文刚 常州刘国钧高等职业技术学校

76 财经商贸类 杨  昕 常州刘国钧高等职业技术学校

77 旅游服务类 施燕丹 常州旅游商贸高等职业技术学校

78 化工医药类 李  勇 常州卫生高等职业技术学校

79 文化艺术类 杨丽萍 常州幼儿师范学校

附件 2：

第六批兼职科研员名单

序号 学科 姓名 单位

1 政治 张  珩 常州市第二中学

2 语文 满春燕 常州市第一中学

3 语文 王  俊 常州市北郊高级中学

4 体育 姜庆军 常州外国语学校

5 语文 张五芳 常州市金坛区第三中学

6 科学 张  俊 常州市金坛区朱林中心小学

7 英语 邓振红 溧阳市实验小学

8 语文 刘四青 常州市新北区百丈中心小学

9 物理 韦叶平 江苏省武进高级中学

10 数学 蒋  虹 常州市武进区刘海粟小学

11 语文 王学进 常州市邹区小学

12 数学 吴  迪 常州市钟楼实验小学

13 体育 钱  亢 常州市第二实验小学

14 语文 张春燕 常州市三河口小学

15 道德与法治 裘高飞 常州市第四中学

16 语文 曹  海 常州市戚墅堰东方小学